16^ο Εφαλον) Παραθηλαττίαν. V.

Quantum vero licebat, patrios Deos omnes cum adorasse, & Iove hospitali invocato, ut volens propitius peregrinam militiam una capefferet, mulis iunctis ab urbe ad mare descendit. Tam complexus eos, qui me deduxerant, (sequebatur autem assidua eruditioris [eruditorum] turba, qui perpetuo mecum versati cum molestia iam disiungebantur) & puppim conscendens prope gubernatorem assedi. Atque remorum impetu brevi tempore de terra in altum evecti, cum etiam post nos aurae fluctus vehementer moverent, malum ex media navi, e carchesio autem antennam statim protendimus: deinde collecta per rudentes vela cum effudissemus, impleto sensim linteo, impetu, qui nihil, puto, telo concederet, volavimus flumini graviter circa fidentem illum proram remugiente. Verum quae inter illum cursum vel seria vel ludicra acciderunt, ea non nimis producenda sunt. Cum vero maritimam Ciliciae par-

αρειψάντες, ειχόμενα τοῦ Παμφυλίου κόλπου, Χελιδούνεας ὑπερβέοντες, οὐκ ἀμοχθεὶς τοὺς εὐτυχεῖς τῆς παλαιᾶς Ἑλλάδος ὄρους, ἐκάστη τῶν Λυκιακῶν πόλεων ἐπεξενούμενα, μύθοις τὰ πολλὰ χαίροντες· οὐδὲν γάρ ἐν αὐταῖς σαφὲς εὐδαιμονίας ὥραται λείψαντον· ἄχρι τῆς Ἡλιάδος ἀνθάμενοι Ρόδου, τὸ συνεχέστο τοῦ μεταξύ πλαι
8 διακαταῦσαι πρὸς ὅλγον ἐκρίναμεν. Οἱ μὲν οὖν ἑρέται, τὸ σκάφος ἔξαλον ἐς γῆν ἀνασπάσαντες, εὐγὺς ἐσκήνωσαν· ἐγὼ δ' εὐτραπισμένοις μοι ξενῶνος ἀπαντικρὺ τοῦ Διονυσίου, κατὰ σχολὴν ἐβάδειον, ὑπερφυοῦς ἀπολαύσεως ἐμπιπλάμενος. ἔστι γὰρ ὅντως ἡ πόλις Ἡλίου, πρέπον ἔχοντα τῷ Θεῷ τὸ κάλλος. ἐκπεριών δὲ τὰς ἐν τῷ Διονυσίῳ στοάς, ἐκάστην γραφὴν κατώπτευον, ἀμφο τῷ τέρποντι τῆς ὥψεως, Ἡραϊκοὺς μύθους ἀνανεούμενος. εὐδὲ γάρ μοι δύο, η καὶ τρεῖς προσερρύσσαν, ὅλγου δια-

6. Ἡλιάδος) Τῷ γὰρ Ἡλίῳ ἡ
Ρόδος ἀνίκειτο. καὶ ἵστως πολὺς ὁ

14. Ἀτανασίμενος) Ἀτανάσας,
ἀνακανίσας, ἀναριθεῖτε, ἀναγινετας, οἰς ἴντας ἀθάν.

tem praetervecti Pamphylium sinum attigissimus, superatis non sine labore Chelidoneis, felicibus illis antiquae Graeciae terminis, ad singulas Lyciae urbes devertimus, sermonibus plerumque nos oblectantes; nullae enim evidentes in illis Fortunarum spectantur reliquiae: donec sacram Soli Rhodum attigimus, ubi perpetuam, quae adhuc fuerat, navigationem intermittere aliquantum decrevimus. Remiges igitur, subducto e mari in terram navigio, tentoria in proximo habuerunt. Ego vero, cum hospitium mihi e regione aedis Bacehi paratum esset, otiose incedebam, incredibilis voluptatis fructu implendus. Est enim vere Solis urbs, dignam Deo pulchritudinem habens. Circumiens autem porticus templi picturam unamquamque considero, cum visus oblectatione Heroicas simul instaurans fabulas. Statim enim duo aut tres etiam ad me confluabant, qui par-